
1

2

3

SVARĪGI:
Uzdevumi nākamai nedēļai atrodami 

Google kalendārā atradīsi saites uz
videonodarbībām;
1.- 6.klašu izglītojamiem dienā plāno ne vairāk
kā 4 videostundas;
7.-12. klašu izglītojamiem dienā plāno ne vairāk
kā 6 videostundas;
 Individuālās konsultācijas notiek atbilstoši
esošajam individuālo konsultāciju sarakstam
Google Meet platformā.

       e-klases dienasgrāmatā;

VEIKSMI MĀCĪBĀS!
OGRES 1.VIDUSSKOLAS ADMINISTRĀCIJA

ATCERIES!
- Pieslēdzies stundai laicīgi! 
- Ieslēdz videokameru!
- Neslēdz mikrofonu bez uzaicinājuma!
- Atbildi uz pedagoga jautājumiem!
- Raksti tērzētavā, ja gadījušās tehniskas problēmas!
- Ievēro valodas kultūru un uzvedības etiķeti elektroniskajā vidē!
- Iesniedz darbus Google Classroom noteiktajā laikā!

(Ja izglītojamais nav pieslēdzies video nodarbībā, nav ieslēdzis
videokameru un neatbild uz vairāk kā 2 pedagoga jautājumiem mācību
nodarbības laikā, e-klasē tiek veikts ieraksts “n”.)

MĀCĪBU PROCESS:

E-klase;
Google vide;
uzdevumi.lv;
soma.lv; 
maconis.lv; 
letonika.lv; 
skolo.lv.

- Notiek pēc stundu saraksta;
- Mācību procesā un saziņā izmantotās
platformas:

ATTĀLINĀTĀS
MĀCĪBAS 1.-12.KLASĒ 

(arī gadījumos, kad klase atrodas karantīnā)

Sūti p
ieteikumu e-klasē Lindai

Miķelsonei-Lauvai, ja

nepieciešama datorte
hnika.

Ja Tev pienākas

brīv
pusdienas, ta

d sūti

pieteikumu e-klasē Evai

Mačukānei, la
i saņemtu

pārti
kas pakas. 


